
グループ再編のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、横浜石油株式会社、株式会社ＹＳナーシング、株式会社ＹＳグループ本社の三社

は平成二十四年十月一日をもちまして横浜石油株式会社を存続会社、株式会社ＹＳナーシ

ング、株式会社ＹＳグループ本社の二社を消滅会社として合併し、商号を株式会社ＹＳＧ

ホールディングスと変更し、横浜石油グループの事業持ち株会社として新たな出発をいた

しました 

また、株式会社ＹＳＧホールディングスは平成二十四年十月一日に１００％出資の事業会

社として横浜石油株式会社（新規設立会社）、株式会社ＹＳナーシング（新規設立会社）の

二社を設立し、下記のグループ構成といたしました 

つきましてはこれを機に皆様のご温情にお応えすべく一層の努力をいたす所存でござい

ますので今後とも一層のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 
 

  平成二十四年十月 

            株式会社ＹＳＧホールディングス 

                 代表取締役社長 金 杉   誠 

                 代表取締役専務 長 堀 真 己 

                 代表取締役専務 杉 山 光 治 

記 

  横浜石油グループ 

    事業持ち株会社 株式会社ＹＳＧホールディングス（合併および新商号） 

       事業会社 横浜石油株式会社       （新規設立会社） 

       事業会社 株式会社ＹＳナーシング    （新規設立会社） 

       事業会社 株式会社ＹＳビルディング 

       関連会社 株式会社ＹＳＬソリューション 

 

      各社、住所、電話番号、メールアドレスに変更はございません 


